1
2

[image: image1.png]

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Валуйки

«_22_» ___июля___ 2025г.                                                                                                                          № 925
О внесении изменений в постановление администрации Валуйского городского округа от 07 марта 2024 года № 381

В целях приведения правовых актов администрации Валуйского муниципального округа в соответствие с действующими нормативно правовыми актами, п о с т а н о в л я ю:

Внести в постановление администрации Валуйского городского округа от       07 марта 2024 года № 381 «О мерах по обеспечению исполнения решения Совета депутатов Валуйского городского округа о бюджете Валуйского городского округа на текущий финансовый год и на плановый период» (далее – Постановление) следующие изменения:

1. В наименовании и далее по тексту Постановления слова «Валуйского городского округа» в соответствующем падеже заменить словами «Валуйского муниципального округа» в соответствующем падеже.

2. В Положении о мерах по обеспечению исполнения решения Совета депутатов Валуйского городского округа на текущий финансовый год и на плановый период (далее – Положение), утвержденном пунктом 1 Постановления в наименовании и далее по тексту Положения слова «Валуйского городского округа» в соответствующем падеже заменить словами «Валуйского муниципального округа» в соответствующем падеже.
4.      3.   В пункте 12 Положения слова «в 2024 году» исключить.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Валуйская звезда» и сетевом издании «Валуйская звезда» (val-zvezda 31.ru).
6. Отделу доходов бюджета и рыночной экономики управления финансов и бюджетной политики администрации Валуйского муниципального округа (Беликова Г.В.):

- направить настоящее постановление в течение одного рабочего дня со дня его принятия в редакцию газеты «Валуйская звезда» для опубликования;
- предоставить в течение одного рабочего дня со дня официального опубликования настоящего постановления в газете «Валуйская звезда» в отдел делопроизводства организационно - контрольного управления администрации Валуйского муниципального округа (Волобуева Н.А.) сведения об опубликовании настоящего постановления, содержание название, номер и дату выпуска газеты «Валуйская звезда», номер страницы выпуска, с которой начинается текст настоящего постановления.

      6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой
        Глава администрации

Валуйского муниципального округа
   А.И. Дыбов